各用人单位、城镇个体劳动者：
根据《中华人民共和国社会保险法》、《浙江省社会保险费征缴办法》、《浙

江省职工基本养老保险条例》、《社会保险费申报缴纳管理规定》、《永康市社

会保险费征缴管理实施办法》（永政发【2005】129 号）、《永康市社会保障政策

补充意见》（永政办发【2006】65号）等有关规定，现将有关事项通知如下：

一、2015年我省在岗职工（含劳务派遣）年平均工资为51719元。从费款

所属期2016年7月1日起至2017年6月30日止，企业、民办非企业单位职工

养老、医疗、工伤、失业、生育“五险”月缴费工资在 2590 元与 12930 元区间如

实申报。

二、2015年我市在岗职工（含劳务派遣）年平均工资为42276元。城镇个

体劳动者以上一年月平均实际收入作为个人缴纳基本养老保险费的基数。

从费款所属期 2016 年 7 月 1 日至 2017 年 6 月 30 日止，基本养老保险最低缴

费额每人每月507.60元，最高缴费额每人每月1902.60元。

三、基本医疗保险统筹费最低缴费额每人每月 155.40 元，最高缴费额每

人每月775.80元。

四、从费款所属期 2016 年 7 月 1 日起，城镇个体劳动者补缴基本养老保

险费按每月507.60元缴费标准执行；城镇个体劳动者补缴基本医疗保险按每

月171元的缴费标准执行。

五、各国家机关、事业单位、社会团体的社会保险缴费基数暂按永财预

[2016]68号相关规定的口径申报调整。

六、各用人单位应根据 2015 年实际工资收入如实填写，经职工本人签字

认可后进行申报，申报结果由用人单位留存备查。

缴费基数申报实行网上申报或手工申报方式。已开通网上申报的单位

可登录永康市人力资源和社会保障网（www.ykhrss.gov.cn）进行申报。

其他单位可带公章到市社会保障服务中心（华丰中路 19 号劳动大楼二

楼）打印表格申报。

申报期为2016年7月1日至7月25日。

有关部门将根据申报情况进行稽核。对少报、漏报、未按规定参加社会

保险的单位，责令限期改正；逾期不改正的，按有关规定予以处罚。

七、用人单位和个人应在每月15日前按时足额缴纳社会保险费。欠缴基

本养老保险费超过 16 个月将中断养老保险关系；欠缴基本医疗保险费的，从

欠缴的次月 1 日起列入欠费名单，停止享受医疗保险待遇，欠费期超过 16 个

月的，将中断基本医疗保险关系。

八、用人单位参保缴费后应及时向社会保险经办机构申报参保人员名

单。逾期未申报的，按相关法律法规处理。

九、各参保单位和个人已变更基本信息(包括：住址、电话号码和存折账

号)，请及时带本人身份证及相关资料分别到地方税务机关、社会保险经办机

构办理变更手续。

永康市人力资源和社会保障局
永康市财政局

永康市地方税务局
2016年6月30日

关于调整2016年度社会保险缴费基数有关问题的通知
永人社〔2016〕73号

06 响应灵 服务灵 办事灵 信息灵 88900000

2016年7月8日 星期五 编辑：邱灵娟 电话：87138722

“不过，并非任何破损都能修复。”吕海峰说，如果裂痕过大，不仅修复后会留

下无法完全抹平的疤痕，而且费用也会很高，这时最好更换整块挡风玻璃，保证司

机能有清晰的驾驶视线。

吕海峰特别提醒市民，如果挡风玻璃出现了浅坑或裂纹，车主应第一时间用透明

胶带粘住破损点，不但可以防止玻璃裂纹继续扩大，而且能够阻止水和灰尘进入破损

点。在破损较小的情况下进行施工，既可节省费用，也能够达到更好的修复效果。

汽车挡风玻璃“受伤”
裂痕修补技术可帮你“抚平”
可修复轻微玻璃裂痕，若受损严重建议更换

见习记者吴航鑫报道 如今，路上的

汽车越来越多，在复杂的路况上奔跑的

汽车，“受伤”不可避免，作为易碎部件的

汽车玻璃，“受伤”的几率自然更高。

相信不少司机都遇到过这样的情

况：汽车在正常行驶中，被不知从何处弹

出的小石子击中了挡风玻璃，轻则留下

一个小裂痕，重则整块玻璃都开裂。遇

到这种情况，车主通常都是无奈地换掉

整块挡风玻璃，既耗费金钱又浪费时间。

不少车主发出这样的感叹：“要是

能直接修补裂痕，不用换玻璃就好了。”

“这个不是问题。”7日，8890加盟商

奇手汽车快修负责人吕海峰自信地告诉

记者，如果挡风玻璃“受伤”不重，就可以

通过裂痕修复技术将受损点复原。

弹起的石子击中挡风玻璃 裂纹一个月扩大4厘米

“我平时开车是比较小心的，但是

路面上弹起来的小石子，真叫人防不

胜防啊。”一个多月前，杨先生在路上

正常行驶，只听到“啪”的一声，汽车前

挡风玻璃被弹起的小石子击中。杨先

生下车检查，发现玻璃上出现了一个

小点，损伤并不严重，他也就没在意。

让杨先生没想到的是，挡风玻璃

上的损伤点逐渐向外扩大，一个多月

后已经达到了 4 厘米的长度。杨先生

担心若再不处理，裂纹会变得越来越

长，不仅看上去不美观，还会影响行车

安全。

因为没有为车辆购买玻璃险，所

以更换费用需要杨先生自掏腰包，可

是因为这点裂痕更换前挡风玻璃，还

要贴膜，显然很不划算。换与不换，杨

先生纠结不已。

选择玻璃裂痕修补 省时省事还省钱

“汽车玻璃受到外力撞击时，如果

只是出现裂痕而没有完全破碎，玻璃

中间的胶合层就会因为压力作用而逐

渐向外扩大。”吕海峰介绍，若车辆继

续长期行驶在颠簸的路面上，裂痕扩

大的速度会更快，受损也会更严重。

仔细检查了杨先生的车玻璃后，

吕师傅表示可以修复。他取出工具，

对玻璃进行简单的平整，将细碎的玻

璃残渣清理干净，然后用专业设备抽

出裂痕内的空气，再把树脂胶注射到

裂痕的缝隙中，并用紫外线灯对树脂

胶进行烘干，最后对玻璃打磨抛光。

半小时后，杨先生惊奇地发现，玻

璃上原先的破损点已经消失不见，如

果不是凑近仔细观察，几乎看不出玻

璃曾“受过伤”。

“对裂痕进行修补，能防止裂痕扩

大，保证行车安全。”吕海峰介绍，较为

轻微的玻璃损伤，一般半小时内即可

修复好。和更换挡风玻璃相比，修补

既不会对汽车的密封性造成影响，又

能节省一笔不小的开支。

并非所有裂痕都能修补 受损严重还是要更换

吕海峰师傅正在修补前挡风玻璃上的裂痕。

修补前 修补后

房源信息
买卖房找三友房产

房产买卖哪家强，三友房
产帮你忙，老品牌，重信
誉，房源多，银行支持基
准利率 9.2 折，地址：一店
金胜路 358 号，二店丽州
南 路 56 号 ，联 系 电 话 ：
13857958599，684949

店面转让
宁兴锦江华庭两间店面
转让，电话13758985999

宾馆旁幢房转让
古丽小学后面两间 1-4
层322㎡13566916206

王染店未建房转让
1050 六中旁各 2 间 697408

厂房整体出租
1064 长城工业区铜陵西
路 28 号 5000 多平方米，
用电 200KV，配套齐全，
13705895536，655635，
15925942527，652527

桥里单层厂房出租
1082，2200㎡15925926658

房屋转让
1086 坐落在新河路商住
房转让，共172㎡，一楼店
面，电话：13705898452

金水湾套房转让
1090 学 区 ，一 楼 135㎡
13967450270，660270

白云厂房出租
白云第二三层共1000㎡，
有货梯13806774017

西城新区厂房转让
1104 占地 9300㎡，建筑
7500㎡，胡13858981666

幢房转让
1119 清溪菜场附近60㎡，
电话：13429069988

店面厂房两用出租
1130 坐落在金城路高镇
水厂 4 间店面 7 路运管大
楼站点前12米，水泥路往
右 100 米处，面积 200㎡
左右13566754318

房屋转让
1132 高镇商业区10幢13
号13906794519，694519

厂房出租或转让
1137花街双溪厂房4000㎡
三层，周边有 2500㎡钢
棚，可分租，交通便水电全
13967931875，631875

芝英幢房转让
1151后城大街15088239788

套房转让
1157 三中路 112㎡，电话
13705898208，718208

下里溪厂房出租
1159 二至三层2500㎡有货
梯，电250KV13967917111

古山厂房出租
1163，1-4层共1400多平
方米有货梯13566753568

幢房转让
1166 坐落大花园门业市
场4间5层转让，价格面议
13967920270，550270

复式套房转让
1189西站附近300㎡带花
园地下室13396796454

营业执照遗失公告
1188 永康市古山潘雪萍
卤味店遗失永康市工商
行政管理局 2014 年 3 月
27 日 核 发 的 注 册 号 为
330784610073069 营 业
执照（副本），声明作废。
永康市古山潘雪萍卤味店

2016年7月8日
声 明

1188 永康市古山潘雪萍
卤味店遗失永康市食品
药品监督管理局 2013 年
8 月 2 日发的餐饮服务许
可证（副本），浙餐证字
2013330784000492，声
明作废。

声 明
1185 永康市喜来登商务
宾馆遗失有效期自 2012
年 8 月 6 日至 2016 年 8
月 6 日组织机构代码证

（正 、副 本），代 码 号 为
69700919-4声明作废。

声 明
1187 永康市西城九鼎工
具厂遗失中国银行股份
有限公司永康站前支行
核发的开户许可证，核准
号 为 J3382001474902，
声明作废。